ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE PLANALTO

ADMINISTRATIVO

EXTRATO TERMO DE FOMENTO 005/2020

EXTRATO DO TERMO DE FOMENTO Nº 005/2020
DATA DA ASSINATURA: 23 DE OUTUBRO de 2020
CONTRATANTE: MUNICIPIO DE PLANALTO
CONTRATADA  =  APAE-  ASSOCIAÇÃO  DE  PAIS  E  AMIGOS
DOS EXCEPCIONAIS
TERMO  DE  FOMENTO  Nº  005/2020  -  REPASSE  DE
RECURSOS – SUS - DA SECRETARIA SAUDE/FUNDO MUN
DE  SAUDE  QUE  ENTRE  SI  CELEBRAM  O  MUN  DE
PLANALTO/PR E,
CONTRATADA:  APAE-  ASSOCIAÇÃO  DE  PAIS  E  AMIGOS
DOS EXCEPCIONAIS DE PLANALTO
OBJETO  :  realização  de  Ações  Básicas  no  repasse  do  auxílio
financeiro para suporte ao Atendimento Educacional especializado
para estudantes com deficiências e múltiplas deficiências e transtornos
globais  do  desenvolvimento,  Para  atingir  o  objeto  (a  meta),  os
partícipes obrigam-se a cumprir fielmente o Plano de  Trabalho
apresentado  pela  CONVENENTE  e  aprovado  pelo
CONCEDENTE  o  qual,  composto  por  seus  anexos,  passa  a
integrar O TERMO DE FOMENTO.
ITEM: 01.
QUANTIDADE:  24  (vinte  e  quatro)  parcelas  de  R$  29.158,59
(vinte e  nove mil e cento e cinquenta e oito reais e  cinquenta e
nove centavos)cada;
VALOR TOTAL: R$ 699.806,16 (Seiscentos e noventa e nove mil e
oitocentos e seis reais e dezesseis centavos )
PRAZO DE VIGÊNCIA: 24 meses

INÁCIO JOSÉ WERLE
Prefeito Municipal

Publicado por:
Marisa Kruger

Código Identificador:DB0F1740

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 26/10/2020. Edição 2124
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/amp/